
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
lidovn. un spiestuve «Tēvija» Rigā, Blaumaņaielā 38/40. Dir.-rik. Ernests Kreišmanis. Atb. red. Jānis Vītols. Red. Rīgā, Blaumaņaielā 38/40. "

Tālruņi: direktoram-rīkotājam 30637; atb. red. 30780; redakcijai un saimniec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks no 14—18.

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus. «Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 220.

Tulkotos rīkojumos par pamattekstu uzskatāms vācu valodā publicētais teksts.

Nr. 197. Svētdien, 1942. g. 27. septembrī 1. gada gājums

SATURS:

1942. g. 23. IX Rīkojums par tabakas preču sadalīšanas kārtību 1049.
„

1942. g. 23. IX Paziņojums par tabakas preču
_

izsniegšanu uz kartītēm 1051.
„

1942. g. 25. IX Paziņojums par ziepju un mazgājamo līdzekļu izsniegšanu 1052.
„

Rīkojums par tabakas preču sadalīšanas kartību

I Vispārīgi noteikumi.

1. Tirdzniecības departaments noteic, ka, sākot ar

1942. g. 1. oktobri, tabakas preces Latvijas vietējiem
civiliedzīvotājiem atļauts sadalīt vienīgi šajā rīko-

jumā paredzētā kārtībā. Šī kārtība neattiecas uz

tabakas preču izsniegšanu pret prēmiju zīmēm.

2. Tabakas preces ir tiesība saņemt vīriešiem —

smēķētājiem, kas vecāki par 20 gadiem. Izņēmumi

pieļauti tikai ar katrreizēju Tirdzniecības departa-
menta atļauju.

3. Tabakas preces smēķētāji var saņemt:

a) kārtējo devu — uz kartītēm;
b) papildu devu — uz darba vietu kollektīviem

pieprasījumiem un Tirdzniecības departa-
menta vai tā pilnvarotu iestāžu izdotām at-

ļaujām.

II Tabakas preču izsniegšana uz kartītēm.

4. Līdz turpmākam rīkojumam tabakas preču sa-

ņemšanai derīgas ziepju un mazgāšanas līdzekļu kar-

tītes, kas izsniegtas vīriešiem virs 20 gadiem.
Izsniedzamās devas apmēru un derīgos kuponus

noteic un paziņo Tirdzniecības departaments.
5. Tabakas preču saņemšanai derīgi tikai neno-

griezti kartīšu kuponi. Kuponus nogriež pārdevējs,
preces izsniedzot.

111 Tabakas preču izsniegšana uz kollektīviem

pieprasījumiem.

6. Rīgas, Jelgavas, Liepājas, Ventspils un Daugav-
pils pilsētās esošās iestādēs, rūpniecības un tirdznie-

cības uzņēmumos vai citās kara saimniecībai svarī-

gās darba vietās nodarbinātie vīrieši — smēķētāji
virs 20 gadiem var saņemt bez kārtējās tabakas pre-
ču devas vēl noteiktu papildu devu. Bez tam pa-

pildu devu var saņemt kārtības un drošības sargi
visās pilsētās un laukos.

Papildu devas izsniedz kopā ar kārtējo devu caur

darba vietām uz kollektīva pieprasījuma pamata.
7. Kollektīvie pieprasījumi darba vietām jāsastāda

2 eksemplāros pēc 1. parauga. Pieprasījumi jāie-
sniedz Rīgā — Tirdzniecības departamentam, bet Jel-

gavā, Liepājā, Ventspilī un Daugavpilī — vietējam
valsts tirdzniecības uzņēmumam vai patērētāju bied-

rībai. Darba vietas ārpus Rīgas drīkst iesniegt pie-

prasījumus tikai vienā no minētām vietām
— patērē-

tāju biedrībā vai valsts tirdzniecības uzņēmumā.
Kārtības un drošības sargiem pieprasījumi jāiesniedz

pēc Tirdzniecības departamenta norādījuma.

Pieprasījumā uzdotās ziņas jāapstiprina darba

vietas atbildīgam vadītājam un personai, kam uzdots

kārtot tabakas preču sadalīšanu attiecīgā darba vie-

tā. Par ierakstu pareizību kollektīvā pieprasījumā
ir atbildīgs darba vietas vadītājs.

8. Pieprasījumam jāpievieno par derīgiem izsludi-

nātie kartīšu kuponi, atbilstoši pieprasījumā uzdotam

darbinieku skaitam. Darba vietām no darbiniekiem

saņemtie kuponi jāuzlīmē uz kuponu lapām. Uz kat-

ras kuponu lapas drīkst uzlīmēt tikai vienādas vēr-

tības kuponus, un jāuzraksta darba vietas nosaukums

un uzlīmēto kuponu daudzums (cipariem un burtiem).
Uzlīmēto kuponu skaita pareizība jāapliecina darba

vietas atbildīgam vadītājam ar savu parakstu un

darba vietas zīmogu vai otru parakstu, ja darba vie-

tai nav sava zīmoga.
9. Izņēmums no 8. pantā noteiktās kārtības pie-

ļaujams vienīgi attiecībā uz darbiniekiem, kam nav

izsniegtas ziepju un mazgāšanas līdzekļu kartītes.

Tabakas preču deva šādiem darbiniekiem katrā ga-

dījumā jāizprasa no Tirdzniecības departamenta, uz-

dodot atsevišķā sarakstā šo personu vārdu, uzvārdu,
dzimšanas gadu un datumu, nodarbošanos, apgādes

grāmatiņas sēriju un numuru un norādot, kāda ie-

mesla dēļ kartīte nav saņemta. Darba vietai uz šā

saraksta jāapliecina, ka sarakstā uzdoto personu ap-

gādes grāmatiņas pārbaudītas un tajās nav atzīmes

par ziepju un mazgāšanas līdzekļu kartītes iz-

sniegšanu.
10. Kollektīvos pieprasījumus var iesniegt tikai

tādas darba vietas, kurās nodarbinātas vairāk nekā

30 personas — vīrieši smēķētāji virs 20 gadiem.
Darba vietām ar mazāku darbinieku skaitu jāap-

vienojas ar citām darba vietām kopīgam tabakas

preču pieprasījumam, norādot -pieprasījumā visas

darba vietas un darbinieku - smēķētāju skaitu katrā

darba vietā.

Pieprasījums jāparaksta pieprasījumā norādītās

pirmās darba vietas atbildīgam vadītājam.
11. Kollektīvos pieprasījumus darba vietas var ie-

sniegt, sākot ar 25. dienu, nākošā mēneša tabakas

preču devas saņemšanai.

Rīgā — Tirdzniecības departaments, bet pārējās
vietās — attiecīgais valsts tirdzniecības uzņēmums
vai patērētāju biedrība pārbauda pieprasījumus un

uz pieprasījumu izraksta atļauju tabakas preču sa-

ņemšanai noteiktā veikalā.

Atļauju un piešķirto tabakas preču devu var sa-

ņemt tikai pieprasījumā pilnvarotā persona.

Otrs pieprasījuma eksemplārs kopā ar kuponu la-

pām paliek pie atļauju izdevēja.

12. Uz kollektīvu pieprasījumu saņemtās tabakas

preču devas darba vietām jāizsniedz pret darbi-

nieka - smēķētāja parakstu.

IV Tabakas preču izsniegšana uz atļaujām.

13. īpašas atļaujas tabakas preču iegādei izsniedz

tikai Tirdzniecības departaments vai tā uzdevumā

katrā atsevišķā gadījumā šim nolūkam pilnvarota
iestāde, uz ko jābūt norādītam atļaujas tekstā.'

Šādas atļaujas izsniedz vienīgi sevišķos gadījumos.

Atļaujās jānorāda veikals vai noliktava, kur tabakas

preces izsniedzamas.

V Tirgotāju pienākumi.

14. Veikaliem no smēķētājiem saņemtie kartīšu

kuponi jāuzlīmē uz kuponu lapām, šķirojot kuponus



pēc to vērtības. Uz vienas kuponu lapas drīkst uz-

līmēt tikai vienas vērtības kuponus. Uz kuponu la-

pām jāuzraksta veikala nosaukums, uzlīmēto kuponu
skaits un vērtība un pret tiem izsniegto tabakas

preču kopdaudzums.

15. No darba vietām saņemtie kollektīvie piepra-

sījumi ar atļaujām veikaliem jāsakārto sainīšos un

jāapbandrolē, uzrakstot uz bandroles veikala nosau-

kumu, atļauju skaitu sainītī un pret tām izsniegto
tabakas preču daudzumu. Tāpat jāsakārto arī cita

veida atļaujas (13. p.).

16. Kuponu lapas ar uzlīmētiem kuponiem un at-

ļaujas veikaliem jānodod ne vēlāk kā līdz mēneša

7. dienai tiešam tabakas preču piegādātājam kā no-

rēķins par iepriekšējā mēnesī patērētājiem sadalītām

tabakas precēm.

17. Patērētāju biedrībām no veikaliem norēķinam

saņemtās kuponu lapas jānodod tālāk C/S «Turība».

C/S «Turība» un valsts tirdzniecības uzņēmumiem

jāsastāda pārskats par tiem iesniegtām kuponu la-

pām un pret tām sadalīto tabakas preču daudzumu.

Pārskats jāiesniedz Tirdzniecības departamentam ne

vēlāk par mēneša 20. dienu un tajā jānorāda, kura
mēneša deva uz kuponiem izsniegta, kura patērētāju

biedrība vai kurš privātais vai valsts tirdzniecības

uzņēmuma veikals kuponu lapas iesniedzis, kādus

kuponus un kādā skaitā (pēc vienādām vērtībām) ie-

sniedzis un kāds tabakas preču daudzums pret tiem

izsniegts. C/S «Turība» un valsts tirdzniecības uz-

ņēmumiem kuponu lapas jāuzglabā līdz Tirdzniecības

departamenta tālākam norādījumam.
18. Norēķinam saņemtie kollektīvie pieprasījumi

ar atļaujām un cita veida atļaujas tabakas preču ie-

gādei patērētāju biedrībām un valsts tirdzniecības

uzņēmumiem kopā ar darba vietu iesniegtām kuponu

lapām un pārskatu par šādā kārtībā izsniegtām ta-

bakas precēm jāiesūta tieši Tirdzniecības departa-
mentam. Pārskats jāiesūta ne vēlāk kā līdz mēneša

20. dienai, un tajā jānorāda darba vieta, kas piepra-

sījumu ar atļauju iesniegusi, par kādu darbinieku-

smēķētāju skaitu un par kādu tabakas preču dau-

dzumu iesniegti kuponi un cik daudz tabakas preču
katrai darba vietai izsniegts.

VI Uzraudzība, sodi un spēkā stāšanās.

19. Uzraudzība par šā rīkojuma ievērošanu piekrīt

Tirdzniecības departamentam, vietējām_ pašvaldībām

un policijai, bet- attiecībā uz patērētāju biedrību

tīklu — C/S «Turība».

20. Par šā rīkojuma neievērošanu draud sods.

Pārkāpumu gadījumos Tirdzniecības departaments

patur tiesību aizliegt tabakas preču piešķiršanu atse-

višķām darba vietām uz laiku vai pavisam.
21. Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanu, un

ar to atcelta līdz šim tabakas preču sadalīšanā pastā-
vošā kārtība.

Rīgā, 1942. g. 23. septembrī.

Tirdzniecības departamenta direktora a. p. i.

cenu direktors A. Plakans.

1. paraugs. I eksemplārs.

(atļaujas izdevējam)

Pieprasījums

.
Lūdzu izsniegt

(darba vietas nosaukums)

darbiniekam -.

(uzvārds, vārds un dzīves vieta)

kurš parakstās šādi atļauju

(paraksta paraugs)

papirosu saņemšanai par 194... g. mēnesi.

lestāde vai uzņēmums: Darbinieku-smēķētāju skaits:

1)

2)

KOPA

Pievienoju kup. lapas ar kuponiem

(skaits)
"

(skaits) (apzīn.ējums)

(vieta)
* 194... g.

(Zīmogs)

(darba vietas adrese un tālrunis)

(atbildīgā vadītāja paraksts)

Atļauja Izpildāms veikalā.

(noliktavas vai veikala nosaukums) (cipariem un burtiem)

Atļauts pārdot /—
(cipariem un burtiem)

gabi papirosu

gab. papirosu. saņēmu.

194... g. i
*

(vieta) ,-77
"

194
-"* ■

(vieta)

(Zīmogs)

(pieprasījumā pilnvarotā

(Atļauju izdevēja iestāde darbinieka paraksts)
un paraksts)

Rīkojumu Vēstnesis 197. num., 1942. g. 27.septembrī1050



II eksemplāri.

(atļaujas izdevējam)

Pieprasījums

Lūdzu izsniegt V :
(darba vietas nosaukums)

darbiniekam -•-;;

(uzvārds, vārds un dzīves vieta)

kurš parakstās šādi
atļauju

(paraksta paraugs)

papirosu saņemšanai par 194... g. mēnesi.

lestāde vai uzņēmums: Darbinieku-smēķētāju skaits:

|I§S|-- lf ' •-

; . •
2) '

KOPA

Pievienoju kup. lapas ar kuponiem

(skaits)
"

(skaits) (apzīmējums)

. ,

« 194... g.

(vieta)

(Zīmogs)

(darba vietas adrese un tālrunis)

(atbildīgā vadītāja paraksts)

Atļaujas noraksts 1 eksemplāru ar atļauju saņēmu:

(noliktavas vai veikala nosaukums)

Atļauts pārdot

gab. papirosu.

194... g. »

"

(vieta) 194... g. „"

(vieta)

(pieprasījumā pilnvarotā
" darbinieka paraksts)

(Atļauju izdevēja iestāde

un paraksts)

Paziņojums

par tabakas preču izsniegšanu uz kartītēm

1942. gada oktobrī

1. Saskaņā ar rīkojumu par tabakas preču sadalī-

šanas kārtību Tirdzniecības departaments paziņo, ka

1942. g. oktobrī kārtējā tabakas preču deva vīrie-

šiem - smēķētājiem virs 20 gadiem noteikta 90 gab.

papirosu mēnesī.

2. 1942. g. oktobra mēnesim noteiktās tabakas pre-

ču devas saņemšanai derīgi 1. izlaiduma ziepju un

mazgāšanas līdzekļu kartītes šādi kuponi:

a) pilsētu iedzīvotāju un lauku iedzīvotāju-

pārtikas neražotāju kartīšu Vi un V2ku-

pons;

b) lauku iedzīvotāju - pašražotāju kartīšu VLi

un VL2 kupons.

3. Uz kuponiem Vi un VLi jāizsniedz laikā no

1942. g. 1. oktobra līdz 31. oktobrim — 40 gab. papi-

rosu uz katru kuponu.
Uz kuponiem V2un VLs jāizsniedz laikā no 1942.

gada 16. oktobra līdz 31. oktobrim — 50 gab. papi-

rosu uz katru kuponu.

4. Veikaliem, kas izsniedz tabakas preces patērē-

tājiem, jānorēķinās vēlākais līdz 1942. g. 7. novemb-

rim ar piegādātāju, no kura tabakas preces saņemtas
tālāksadalīšanai.

5. Darba vietām, kam saskaņā ar rīkojumu ir tie-
sība uz papildu devu, kollektīvie pieprasījumi jāie-

sniedz sākot ar 1942. g. 25. septembri, bet ne vēlāk

par 1942. g. 15. oktobri. Pieprasījumam jāpievieno kā

pirmie, tā otrie kuponi, pie kam, uzlīmējot uz kuponu

lapām, kuponi Vi un VLi šķirojami no kuponiem
V2un VL*.

Rīgā, 1942. g. 23. septembrī.

Tirdzniecības departamenta direktora a.p. i.

cenu direktors A. Plakans.

1051
Rīkojumu Vēstnesis

197. num.,
1942. g. 27. septembri



Paziņojums par ziepju

un mazgājamo līdzekļu izsniegšanu
1. Ziepes un mazgājamo pulveri uz ziepju un maz-

gājamo līdzeklti kartīšu 1942. g. septembra mēneša

kuponiem tirdzniecības uzņēmumi var izsniegt līdz

š. g. 10. oktobrim.

Mazumtirgotājiem par laikā līdz 10. oktobrim iz-

sniegtām ziepēm un mazgājamo pulveri jānorēķinās

ar piegādātāju vēlākais līdz š. g. 15. oktobrim; vai-

rumtirgotājiem jānorēķinās ar ražotājiem vēlākais

līdz š. g. 25. oktobrim.
2. Ziepes un mazgājamo pulveri uz ziepju un

mazgājamo līdzekļu kartīšu 1942. g. oktobra mēneša

kuponiem tirdzniecības uzņēmumi nedrīkst līdz turp-
mākam izsniegt patērētājiem. Par izsniegšanu Tirdz-

niecības departaments paziņos ar īpašu rīkojumu.

3. Rīkojumā par ziepju un mazgājamo līdzekļu
devām 1942. g. augusta mēnesī («Rīkojumu Vēstneša»

858. lapp.) 7. pantā paredzētā inventūra nav jāuzņem
uz 1. oktobri, kā tas noteikts Rīkojumā par ziepju

un mazgājamo līdzekļu devām š. g. septembrī («Rīko-

jumu Vēstneša» 958. lapp.), bet uz 1942. g. 10. oktobri.

Inventūra izdarāma uz sevišķām Tirdzniecības de-

partamenta izdotām veidlapām, kuras saņemamas pie

attiecīgiem ziepju vairumtirgotājiem.

Izpildītās inventūras veidlapas mazumtirgotājiem

jāiesūta attiecīgiem vairumtirgotājiem ne vēlāk kā

līdz 1942. g. 15. oktobrim; vairumtirgotājiem inven-

tūras dati jāsakopo un jāiesūta Tirdzniecības depar-
tamentam ne vēlāk kā līdz 1942. g. 22. oktobrim.

Ziņu neiesūtīšana var aizkavēt jaunu ziepju un maz-

gājamā pulvera krājumu nodošanu tirdzniecības tīklā.

4. Par 1942. g. augusta mēnesī izsniegtām ziepēm

un mazgājamo pulveri tirdzniecības uzņēmumiem jā-

norēķinās pēc vecās kārtības ar Taukvielu rūpniecī-
bas nozari.

Norēķini par ziepēm un mazgājamo pulveri, kas

izsniegti uz ziepju un mazgājamo līdzekļu kartīšu

1942. g. septembra mēneša kuponiem, jāizdara saska-

ņā ar noteikumiem par ziepju un mazgājamo līdzekļu
sadalīšanu («Rīkojumu Vēstneša» 950. lapp.) 18.—

24. p.

5. Tirdzniecības departaments norada, ka saskaņā

ar 4. pantā minētiem noteikumiem mazumtirgotāji

var norēķināties ar tiešiem piegādātājiem pakāpe-

niski, nenogaidot pēdējo norēķināšanās datumu, t. i.

tiklīdz sakrājies zināms daudzums saņemto kuponu

un atļauju, tos var tūliņ nodot ziepju un mazgājamo

līdzekļu piegādātājam (vairumtirgotājam) un saņemt

pretim jaunu preci. Noteiktais norēķināšanas ter-

miņš ir pēdējais, pēc kura vairs nepieņems kuponus

par notecējušo mēnesi.

Rīgā, 1942. g. 25. septembrī.

Tirdzniecības departamenta

direktora p. v. i. A. Hartmanis.

SLUDINĀJUMI

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1575. pantu, paziņo,
ka 1942. g. 1. oktobra at-

klātā tiesas sēdē attaisīs

un nolasīs mir. Didricha

Neilanda testamentu. Did-

richs Neilands dzimis 1860.

gada 16. dcc. un miris

1942. g. 4. jūlijā.

Jelgavā, 1942. g. 23. sept.
Lietai 458/42. num.

R. 7818.

ALOJAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
nozaudētos dokumentus:

1) 1941. g. 25. sept. izd. ap-

gādes grāmatiņu ser. B

104294 un 2) iepirkšanās

kartīti, kurus viņa izdev.

Kristīnei Liniņai. R. 7456.

ZĀLĪTES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pagaidu personas

apliecību ar 142. numuru,

kuru šī pag. valde izdev.

1942. g. 5. 111 Annai Zalc-

manei. R. 7457.

SALASPILS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu sa-

degušo Latvijas iekšz. pasi
ser. PA Nr. 012592, ko tā

izdevusi 1938. g. 5. VIII ar

Nr. 1042 Emmai-Valijai

Elksnei. R. 7460.

SIEKSĀTES PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pag. valdes izdotos do-

kumentus, kas nozaudēti:

1) apg. grām. A Nr. 990331,
izd. 1941. g. 14. X, gaļas un

sviesta kartīti M 3 Nr.

047100, iepirkšanās kartīti,
maizes un kūku kartīti L 3

Nr. 342791, pārtikas kar-

tīti N 3 Nr. 336462, kas

izdotas 1942. g. 18. V An-

nai Apinei; 2) apg. gram.

A Nr. 990332, izd. 1941. g.

14. X. gaļas un sviesta kar-

tīti I 3 Nr. 009993, pārtikas

kart. X 3 Nr. 104494, mai-

zes un kūku kart. D 3 Nr.

083992, iepirkšanās kartīti,

kas izd. 1942. g. 18. V In-

tai Apinei. R. 7461.

TILZAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozudušās Latv. iekšz. pa-

ses, ko vina izdevusi: 1)
KZ Nr. 017862/4662, izd.

1934. g. 8. 111 Robertam

Treimanim, 2) JK Nr.

002083/4883. izd. 1935. g.

27. VI Staņislavam Zel-

čam. R. 7567.

RUDBĀRŽU PAGASTA

VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgād. grām. ANr.

790759, kuru šī pag. valde

1941. g. 27. IX izdev. Kār-

lim Birzniekam.

R. 7467.

LAUCIENES PAGASTA VALDEI

Talsu apriņķī vajadzīgs

SEKRETĀRA PALĪGS-DZE.

Alga pēc noteikumiem. Pašrocīgi rakstīts lūgums
līdz ar dokumentiem par izglītību, darba praksi un

veselības stāvokli iesniedzams pagasta valdei līdz š. g.
8. oktobrim, kad notiks kandidātu izraudzīšana. Mi-

nētā dienā vēlama personīga ierašanās. Tuvākā dzelz-

ceļa stacija Talsi 11 km. Pasts: c. Laucieni. Tālru-

nis: Lauciene 55. R. 7810.

RUCAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgād. grām. ser.

A Nr. 659837, ko šī pag.

valde 1941. g. 30. IX izdev.

Arvīdam Dējušam.

R. 7468.

OZOLNIEKU

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgād. grām. ser.

A Nr. 698889, ko Pēternie-

ku pag. valde izdev. Ļubo-
vai Guļbenokai. R. 7470.

LINAVAS PAG. VALDE

izsludina par nozaudētu

Latvijas iekšz. pasi JK Nr.

004384/6347, ko izd. šī pag.

valde 1937. g. 23. 111 Oļ-

gai Vinogradovai.
R. 7471.

LĪGATNES PAG. VALDE

izsludina par nozaudētiem

sekojošus dokumentus:
Latv. iekšz. pasi ser. AP

Nr. 003074, ko izd. Rīgas

pref. V iec. ar Nr. 77859,

1927. g. 29. XII Jūlijam

Somlajam un apg. gram.

ser. A Nr. 818629, ko izd.

šī pag. valde 1941. g. 7. X

Fricim Cīrulim. R. 7472.

KOSAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudētu Latvijas iekšz.

pasi ser. CN Nr. 020791/

391, ko izdev. ši pag. valde

1927. g. 11. XI Nikolajam

Ukrijam. R. 7473.

IVANDES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto malšanas kartīti

Nr. 99, ko šī pag. valde

1942. g. 16. VII izdev. Er-

nestam Girgensonam.

R. 7475.

ĒDOLES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto iepirkšanas kartīti

„V" un „S", ko šī pag. val-

de 1942. g. 19. V izdev. Ju-

rim un Līzai Birkmaņiem.
R. 7476.

DUNDAGAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgam

šādas nozaudētas Latvijas

iekšz. pases: 1) TP 003232/

8431, ko šī pag. valde 1940.

g 1. IV izsn. Marijai Ru-

denei; 2) JA 006846/6846,

ko Cēsu apr. polic. 1. iec.

pr-ks 1932. g. 27. I izsn.

Jānim Prauliņam un 3)

pagaidu personas apliecību

Nr. 147, ko šī pag. valde

1941. g. 30. VII izsn. Lai-

monam - Arturam Brau-

nam. R. 7477.

MĀRUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgam
nozaudētās: 1) apg. gram.

ser. A 225337, kas izdota

1941. g. 2. X Arnoldam

Dumpim, un 2) ziepju kart.

I. V, kas izsn. š. g. 1. IX

Jānim Bērziņam. R. 747R.

1052 Rīkojumu Vēstnesis 197. num., 1942.g. 27.septembrī

SLUDINĀJUMU MAKSA: pat vienslejigu petit rindiņa RM 0.10; tiesu sludinājumi RM 3.-; tiesu sludinājumi par promesošā mantas aizgādnības ro-

dibin. vaiapstiprin.no personas RM 0.50; tiesu sludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet no mazāk ka RM 3.-) RM 1.-; par

nozaudēto dokumentu vai vērtspapīru i.sludināšanu, par katru dokumentu RM L-ļ par nozaudēto apgādes dok. i*sludinai., par katru dok. RM 0.50.


	Rīkojumu Vēstnesis no. 197 27091942�℀�䀀�㢑씗㢑씗Ѐ
	Title
	SATURS:
	Rīkojums par tabakas preču sadalīšanas kartību��耧耖炫輣瀀�℀�ᢝ⭸Ѐ�Ѐ���㜶〰
	Paziņojums par tabakas preču izsniegšanu uz kartītēm 1942. gada oktobrī�㐀ဴ옗℀�　�࠴옗࠴옗က�ᄀ�탍茖키ꄣᄀ�က�
	Paziņojums par ziepju un mazgājamo līdzekļu izsniegšanu�輣삗輣���������ꄣƯꄣ〮㤹N
	SLUDINĀJUMI�℀�က�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4


